АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368870 РД с.Тарумовка ул. Советская, 19 тел.3-10-20 факс 8 (87261)-3-10-20

№ A * L  2019 г.

Распоряжение

О назначении ответственного за разработку, реализацию и
контроль за реализацией муниципальной программы муниципального
района «Тарумовский район» «Формирование современной городской

среды» на 2019-2024 гг.

В целях осуществления разработки, организации публичного
обсуждения, участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и
реализации проектов благоустройства дворовых территорий и
муниципальных территорий общего пользования муниципального района
«Тарумовский район»:

1 .Назначить ответственным за разработку, реализацию и контроль за
реализацией муниципальной программы муниципального района
«Тарумовский район» «Формирование современной городской среды» на
2019-2024 гг. начальника отдела проектный офис администрации МР
«Тарумовский район» РД Джамалова В.А.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.